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ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ 
СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сводный протокол 

результатов региональных соревнований 

на приз начальника Главного управления 

МЧС России по Саратовской области
сентябрь – декабрь 2020 г.
	№
	Команда
	Занятые места по этапам 

в общекомандном зачете
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	
	1 этап
	2 этап
	3 этап
	
	
	

	
	
	Очки /

места
	Место
	Очки /

места
	Место
	Сумма мест
	Место
	
	
	
	

	I группа «Студенты-спасатели»

	1 
	Гагаринец (ППК СГТУ)
	13
	1
	4
	1
	
	
	
	
	2
	1

	2 
	САСК (Арх-строит колл.)
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	3 
	ГАЭмТ (г. Балаково)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	СГАУ им. Вавилова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	СамГУПС (ж/д техникум)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II группа «Юные спасатели»

	1 
	Вольск СОШ № 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	СОШ 7 Балашов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	Лицей Солярис
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III группа «Юные пожарные»

	3
	СОШ 20 г. Энгельса
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	СОШ 22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Кадетская школа № 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV группа «Юные водники»

	1 
	СКВТСиС (Колледж 
речного транспорта)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	Школа-интернат № 1 ст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	Техникум пром технологий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	V группа «Юные туристы-спасатели»

	1 
	ШСК Спасатели

(СОШ 19 Энгельс)
	3
	1
	3
	1
	
	
	
	
	2
	1 

	2 
	Сокол / ОЦЭКИТ
	4
	2
	5
	2
	
	
	
	
	4
	2 

	3 
	Ирбис (СОШ № 77 и п/к «Универсал»)
	15
	5
	7
	3
	
	
	
	
	8
	3 

	4 
	Экстрим 

(Гимназия 58 / ОЦЭКИТ)
	13
	4
	13
	5
	
	
	
	
	9
	4 

	5 
	Православная гимназия Хвалынск ст.
	
	
	8
	4
	
	
	
	
	4 (1)
	5

	6 
	СОШ 20/СШ развития тур
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	6 (1)
	6

	7 
	Волна (СОШ 52)
	
	
	9
	6
	
	
	
	
	6 (1)
	6

	8 
	СОШ 11
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	7 (1)
	8

	9 
	Гимназия с. Ивантеевка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	Надежда ст (ЦТКиМП)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 
	ЦТКиМП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12 
	СОШ 60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI группа «Юные туристы-спасатели – младшая возрастная группа»

	1 
	Сокол / ОЦЭКИТ
	3
	1
	4
	2
	
	
	
	
	3
	1

	2 
	Ирбис-2
	4
	2
	6
	3
	
	
	
	
	5
	2

	3 
	ШСК Спасатели

(СОШ 19 Энгельс) мл
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	1 (1)
	3

	4 
	СОШ 20/СШ развития тур
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	3 (1)
	4

	5 
	Экстрим 

(Гимназия 58 / ОЦЭКИТ)
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	4 (1)
	5

	6 
	Хвалынск Православная гимн 
	
	
	8
	4
	
	
	
	
	4 (1)
	5

	7 
	Горизонт (СОШ 86)
	
	
	9
	5
	
	
	
	
	5 (1)
	7

	8 
	СОШ 106
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	Школа-интернат № 1 мл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	«Полярная звезда» мл

(СОШ п. Алексеевка 

Хвалынский р-н)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 
	ЦТКиМП г.Саратов мл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12 
	Гимназия с. Ивантеевка мл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13 
	СОШ 11 г. Саратова мл
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